СОВЕТ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

РЕШЕНИЕ № 1

п. Березовка                                                                    22  апреля  2013 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования « Березовское сельское поселение»

	Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Березовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев результаты обсуждения проекта правил землепользования и застройки муниципального образования « Березовское сельское поселение» на публичных слушаниях

Совет Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Березовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района РТ, разработанные ООО « Максима» в г. Казань (Приложение)

2. Обнародовать настоящее решения на информационных стендах и на официальном сайте Бугульминского муниципального района РТ.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 Березовского сельского поселения
Бугульминского муниципального района РТ:                   Н.Р. Меньшаева